様式第１号（第６条関係）

嬬恋村長　様

１　申請者

印

２　補助金交付申請額

金 円

３　対象経費

円

円

４　補助金の振込先口座

５　添付書類

(1) 対象経費の内訳を確認できる書類

(2) 対象経費の納付を確認できる書類

口座名義
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

記

金融機関名

預金種別

口座番号

本店・支店
本所・支所

電話番号

普通・当座・その他（　　　　　　　　）

銀行・信金
信組・農協

加工食品の委託販売手数料（直売所利用料）

農産物の委託販売手数料（直売所利用料）

令和　　年　　月　　日

嬬恋村農産物等直売所利用促進事業補助金交付申請書兼請求書

　嬬恋村農産物等直売所利用促進事業補助金交付交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添
えて以下のとおり補助金の交付を申請します。また、交付決定したときは補助金を請求しますの
で下記の口座に振込みしてください。

氏名
（法人の場合は名称
及び代表者氏名）

住所